באגרופים, אותו שהיכו בכך המתלונן את אחר עם יחד הנאשם תקף הסכסוך רקע על בוקר לפנות 21.9.13 ביום
ובמהלך התקיפה דקר האחר את המתלונן בבטנו.

המתלונן פונה לבי"ח, נותח ואושפז למשך שבועיים. היה צורך בכריתת חלק מהמעי הגס. בגין זאת הורשע הנאשם על
העונשין, לחוק ו(א)(2) (א)(1) 335 סע' עם יחד 334 סע' לפי מחמירות, בנסיבות פציעה של בעבירה הודאתו פי

תשל"ז-1977, כמפורט בפרט הראשון של כתב האישום המתוקן.

ביום 15.3.14 פרצה קטטה בבר בת"א, בה נטלו חלק עשרות אנשים שהשליכו בקבוקים האחד על השני.

במהלך הקטטה ובהמשך לסכסוך ולארוע הדקירה שמתואר בפרט הראשון, פצע הנאשם את המתלונן בכך שהיכה בו
חבלות למתלונן נגרמו מכך כתוצאה הארץ, על שנפל לאחר גם באגרופיו תקפו וכן בירה בקבוק באמצעות בראשו

בפניו, באזנו ובבטנו.

במהלך הקטטה תקפו אלמונים את הנאשם, שנחבל בפצע דקירה באמת שמאל וכן בראשו והוא נזקק לטיפול רפואי
שכלל את תפירת הפצעים.

בגין זאת הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סע' 380 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977, כמפורט בפרט השני של כתב האישום המתוקן.

תקפו הקודמים, ולאישומים לסכסוך ובהמשך לעבודה, בדרך אופניו על המתלונן רכב בבוקר בשש 28.4.14 ביום
גופו. חלקי בכל חבלות לו וגרמו באבנים, שהיכוהו בכך המתלונן את אחר ואדם הנאשם

נכנס שוטר קודם, שפורט הארוע בגין לעוצרו, כדי בה מתגורר לדירה שהנאשם שוטרים הגיעו בערב 17.5.14 ביום
לדירה וערך חיפוש על גופו של הנאשם, וביקש לאוזקו. הנאשם ניסה להמלט מהדירה, וקפץ מהחלון בקומה השניה,

נפל על הארץ ורגליו נשברו.

בגין זאת הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סע' 334 יחד עם סע' 335 (א)(1)
ו(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ובהפרעה לשוטר במילוי תפקיד לפי סעיף 275 לחוק העונשין, כמפורט בפרט

השלישי של כתב האישום המתוקן.

הודאת הנאשם נעשתה במסגרת הסדר טיעון שבו תוקן כתב האישום המקורי מעבירות חמורות לעבירות קלות יותר בהן
הודה הנאשם, והוסכם כי התביעה תעתור לעונש של 4 שנות מאסר וההגנה תעתור כרצונה.

כמו כן אני מטיל על הנאשם שנה מאסר ע"ת שלא יעבור תוך 3 שנים עבירה של אלימות כלפי אדם אחר שתוצאתה
חבלה.

נפגע של תצהיר הגיש השלישי המתלונן שבפרט בארץ, נמצאים והשני הראשון בפרטים המתלוננים אם לי ברור לא
עבירה, ואני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן בסכום של 1,500 ₪ .

סכום הפיצוי ישולם עד 1.3.15.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ה, 16 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.

___________________